BERKAITAN DI ATAS LOT 12154, MEDAN BAYAN LEPAS, TAMAN PERINDUSTRIAN 
BEBAS BAYAN LEPAS FASA IV, DAERAH BARAT DAYA, PULAU PINANG UNTUK 
TETUAN PERBADANAN PEMBANGUNAN PULAU PINANG 

Jawatankuasa Sebut Harga PDC sebulat suara menyetuju terima penyebut harga berikut 
dengan peruntukan Ringgit Malaysia: Sembilan Puluh Sembilan Ribu Lapan Ratus 
Sembilan Puluh Empat Sahaja (RM99,894.00) (tidak termasuk SST) bagi tempoh 
pelaksanaan adalah selama dua (2) bulan dan pelaksanaan kerja dijangka bermula dalam 
bulan Februari 2026. 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat HAZ RIZQ ENTERPRISE 

2. Alamat Syarikat 

217-W (L1) JALAN BURMA,